
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo atletica

CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA LIV. PROMOZIONALE
RISULTATI SERIE

Cronometraggio : Elettrico Località :MACERATA 14-15 GIUGNO 2014 - Giudice A.:

C. - Pe.Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

60 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 281 COLLA ANDREA 1988 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    18"11   472,11
 2  19 BALLATI ALESSANDRO 1983 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    18"44   463,67
 3  22 GIRARDI ANDREA 1992 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    19"55   437,34
 4 123 STIGLIANO GIUSEPPE 1985 SM ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT    27"31   313,07
 5  29 USAI GIANCARLO 1998 JM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    31"01   275,72
 6 306 RIMELLA ANTONIO 1989 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  2'18"89    61,56

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 299 CORSINI ANDREA 1996 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    13"70   624,09
 2 247 PESCI MASSIMILIANO 1981 SM A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA RM    15"27   559,92
 3  44 FERRARI STEFANO 1985 SM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    16"01   534,04
 4  30 COCCO PAOLO 1963 AM AS ARCOBALENO - GONN GONNESA CI    16"05   532,71
 5 190 SECH TOMMASO 1995 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    18"70   457,22
Np.  93 LAUTIZI FABIO 1990 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 232 PAOLUCCI MATTEO 1989 SM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI    14"92   573,06
 2 133 CAPPUCCIO PASQUALE 2001 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    14"96   571,52
 3 229 CHIARETTI MATTEO 1983 SM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI    14"97   571,14
 4 243 BATTISTONI FRANCO 1979 SM A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA RM    14"99   570,38
 5 120 GENCO ANTONIO 1970 AM ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT    15"48   552,33
 6 301 GASPARI CLAUDIO 1972 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    15"97   535,38

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1  34 SAMMARCO STEFANO 1992 SM AS ARCOBALENO - GONN GONNESA CI    11"57   738,98
 2  27 PAU CRISTIAN 1973 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    13"01   657,19
 3 304 PIRETTI MARCO 1976 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    14"39   594,16
 4 191 ZANOVELLO LUCA 1997 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    14"62   584,82
 5 188 RESOS KOSTANTINOS 1970 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    15"24   561,02
 6 285 RIZZARDO ATLES 1975 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    15"72   543,89

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
 1  35 TACI MARIO 1958 AM AS ARCOBALENO - GONN GONNESA CI    12"46   686,20
 2 212 TONTINI LUCIO 1987 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    12"52   682,91
 3 183 COSTA CARLO 1997 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    12"76   670,06
 4  88 CICCOROSSI MICHAEL 1984 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"85   665,37
 5 244 MARIANO MARCO 1970 AM A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA RM    13"46   635,22
 6 231 LENTI IVAN 1976 AM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI    13"56   630,53

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]
 1 135 D'ALTERIO VINCENZO 1984 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    12"15   703,70
 2 202 IACOMINO SALVATORE 1990 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    12"33   693,43
 3  28 PUTZU ALESSIO 1987 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    12"60   678,57
 4 297 BIONDA SAMUEL 1974 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    13"11   652,17
 5 119 DISTEFANO GIOVANNI 1983 SM ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT    13"40   638,06
 6 151 TESTA ALESSANDRO 1974 AM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    13"47   634,74

 [ Serie Nr.  7 Maschile ]
 1 143 GUERRIERO ANGELO 1979 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    11"04   774,46
 2 213 BONAGURA LUIGI 1969 AM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ    11"18   764,76
 3 181 BOSCOLO ALESSANDRO 1996 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    11"61   736,43
 4  33 PORCU ANDREANO 1962 AM AS ARCOBALENO - GONN GONNESA CI    11"62   735,80
 5 245 NICOLOSI ALESSANDRO 1977 AM A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA RM    12"00   712,50
 6 259 ASARO FRANCESCO 1981 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP    12"33   693,43
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA LIV. PROMOZIONALE (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe.Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

 [ Serie Nr.  8 Maschile ]
 1 150 RUSSO NICOLA 1993 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    10"61   805,84
 2  80 ACUNA NICOLAS ALBERTO 1989 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    11"63   735,17
 3 178 AGOSTINI LUCA MATTEO 2001 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    11"86   720,91
 4 215 DI TRANI ANTONIO 1987 SM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ    12"32   693,99
 5 110 TIBERI LUCA 1971 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    12"91   662,28
 6 222 PUCILLO NICOLA 1989 SM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ    15"99   534,71

 [ Serie Nr.  9 Maschile ]
 1 139 ESPOSITO GIUSEPPE 1978 MM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    09"77   875,13
 2 132 BARRETTA GIOVANNI 1986 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    11"31   755,97
 3  99 PECCI CRISTIAN 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    11"60   737,07
 4 144 LICCARDO UMBERTO 1991 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    11"72   729,52
 5 300 FERRARIS ALBERTO 1974 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    12"18   701,97
Np. 142 GAUDINO SALVATORE 1998 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   --       0,00

 [ Serie Nr. 10 Maschile ]
 1  40 CASTRACANE MATTIA 1992 SM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    10"51   813,51
 2 205 MARZOLI EMANUELE MARIA 1980 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    10"76   794,61
 3 201 GRAJDEANU IULIAN BOGDAN1997 JM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    11"01   776,57
 4 107 BALDINELLI DANILO 1985 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    11"63   735,17
 5 187 MASIERO ALESSANDRO 1998 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    11"77   726,42
 6 224 SPADARO NICOLA 1975 AM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ    12"20   700,82

 [ Serie Nr. 11 Maschile ]
 1 219 PASSAFARO FRANCO 1988 SM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ    10"03   852,44
 2  31 MAMELI GIANCARLO 1962 AM AS ARCOBALENO - GONN GONNESA CI    10"22   836,59
 3  63 CIMADORI MATTEO 1979 SM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO    10"33   827,69
 4 209 PAOLINI DIEGO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    10"57   808,89
 5 220 PENSA FRANCESCO 1979 SM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ    10"95   780,82
 6 122 QUATTROMINI VINCENZO 1965 AM ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT    12"76   670,06

 [ Serie Nr. 12 Maschile ]
 1  24 MARROCCU ROBERTO 1979 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    09"79   873,34
 2 199 DINI MARCO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    10"37   824,49
 3 214 DI NARDO MARCO 1980 SM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ    10"52   812,74
 4 197 AMADORI NICOLA 1987 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    10"70   799,07
 5 148 PECORA FRANCESCO 1969 AM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    10"82   790,20
 6 256 SCHIEDI DAVIDE 1963 AM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    11"15   766,82

 [ Serie Nr. 13 Maschile ]
 1 137 DE ROSA FRANCESCO 1996 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    09"47   902,85
 2 302 NICOLICCHIA DAVIDE 1997 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    09"65   886,01
 3 296 BERUICA ANDREI 1997 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    09"81   871,56
 4 152 VILLARI SALVATORE 1993 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    09"92   861,90
 5  98 PAGLIALUNGA ALESSANDRO1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    09"98   856,71
 6  66 MACOR CLAUDIO 1970 AM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO    10"00   855,00

 [ Serie Nr. 14 Maschile ]
 1 146 MONTIERI FABRIZIO 1995 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    09"14   935,45
 2 303 PELLANDA ANDREA 1985 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    09"43   906,68
 3 216 GROSSO NICOLA 1990 SM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ    11"13   768,19
 4 223 RACANATI GENNARO 1970 AM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ    11"33   754,63
 5 138 DI BONITO LUIGI 1993 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    11"90   718,49
 6 218 MELE FRANCESCO 1982 SM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ    12"57   680,19
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA LIV. PROMOZIONALE (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe.Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

80 Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  65 GAGLIARDI GABRIELE 1968 AM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO    13"27   834,21
 2  21 DEIANA BASILIO 1977 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    14"20   779,58
 3 251 DI BELLO MAURIZIO 1978 SM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    14"71   752,55
 4 114 GIGANTE MARCO 1970 AM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    18"47   599,35

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1  83 CAPPONI DAVIDE 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"06   917,91
 2 252 FILIPPELLI MASSIMILIANO 1978 SM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    12"51   884,89
 3 204 MAGNONI ZACCHEO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    13"26   834,84
 4  97 MORRESI GIORGIO 1978 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    13"69   808,62
Np.  98 PAGLIALUNGA ALESSANDRO1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

300 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 257 TALAMO MARIO 1973 AM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    53"26   777,32
 2 108 MORE' PAOLO 1965 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  1'07"33   614,88
 3 297 BIONDA SAMUEL 1974 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'20"98   511,24
 4 300 FERRARIS ALBERTO 1974 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'21"35   508,91
 5 301 GASPARI CLAUDIO 1972 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'29"38   463,19

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1  40 CASTRACANE MATTIA 1992 SM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    58"91   702,77
 2 286 ZANETTI MASSIMO 1973 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  1'05"14   635,55
 3  68 SCOLARO MARCO ANTONIO1968 AM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO  1'05"25   634,48
 4  43 FAZZINI FRANCESCO 1976 AM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO  1'06"75   620,22
 5 283 MENEGHETTI LUCA 1985 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  1'07"75   611,07
 6  69 TURCHET NERIO 1967 AM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO  1'08"58   603,67

400 Mt. Cammino/Marcia - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  34 SAMMARCO STEFANO 1992 SM AS ARCOBALENO - GONN GONNESA CI  3'18"44   634,95
 2 263 VANELLA MAURIZIO 1979 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP  3'32"70   592,38
 3 261 PALERMO GIAMPIERO 1977 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP  3'34"81   586,56
 4  35 TACI MARIO 1958 AM AS ARCOBALENO - GONN GONNESA CI  3'37"39   579,60
 5  30 COCCO PAOLO 1963 AM AS ARCOBALENO - GONN GONNESA CI  3'37"93   578,17
Rtc 246 PERRONE SANDRO 1955 AM A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA RM   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 210 PENTUCCI MIRCO 1979 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU  2'52"85   728,96
 2 199 DINI MARCO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU  2'54"78   720,91
 3 110 TIBERI LUCA 1971 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  3'08"54   668,29
 4 232 PAOLUCCI MATTEO 1989 SM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI  3'28"73   603,65
Rtc 227 TORINO ANDREA ANGELO 1991 SM ASS.POLISP.DIL. L'AQ REGGIO CALABRIA RC   --       0,00
Np.  26 MELONI STEFANO 1964 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1  64 COMINOTTO MAURO 1966 AM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO  2'07"03   991,89
 2 262 SCIACCA GIUSEPPE 1982 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP  2'16"74   921,46
 3 204 MAGNONI ZACCHEO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU  2'28"13   850,60
 4 105 RIPARI LUIGI 1985 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'51"14   736,24
 5  99 PECCI CRISTIAN 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'57"68   709,14
 6 108 MORE' PAOLO 1965 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  3'01"99   692,35

Vortex - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 123 STIGLIANO GIUSEPPE 1985 SM ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT    7,95   --     204,43
 2  28 PUTZU ALESSIO 1987 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA     7,47   --     192,09
 3 306 RIMELLA ANTONIO 1989 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     6,64   --     170,74
 4 281 COLLA ANDREA 1988 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV     5,20   --     133,71
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA LIV. PROMOZIONALE (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe.Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Mis./2° M. Punti

[ Serie nr.  1  (segue) ]
 5 229 CHIARETTI MATTEO 1983 SM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI     3,18   --      81,77

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 119 DISTEFANO GIOVANNI 1983 SM ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT   10,09   --     259,46
 2  44 FERRARI STEFANO 1985 SM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    9,49   --     244,03
 3  27 PAU CRISTIAN 1973 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA     9,24   --     237,60
 4 285 RIZZARDO ATLES 1975 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV     7,59   --     195,17
 5  19 BALLATI ALESSANDRO 1983 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA     5,70   --     146,57

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 219 PASSAFARO FRANCO 1988 SM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ   25,76   --     662,40
 2 214 DI NARDO MARCO 1980 SM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ   19,62   --     504,51
 3  80 ACUNA NICOLAS ALBERTO 1989 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   12,33   --     317,06
 4 151 TESTA ALESSANDRO 1974 AM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   11,83   --     304,20
 5 224 SPADARO NICOLA 1975 AM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ   11,58   --     297,77

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1 218 MELE FRANCESCO 1982 SM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ   15,91   --     409,11
 2 183 COSTA CARLO 1997 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD   13,53   --     347,91
 3 231 LENTI IVAN 1976 AM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI     9,94   --     255,60
 4 122 QUATTROMINI VINCENZO 1965 AM ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT    8,72   --     224,23
 5 213 BONAGURA LUIGI 1969 AM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ     8,41   --     216,26

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
 1  90 DIOMEDI ALESSANDRO 1971 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   14,64   --     376,46
 2 120 GENCO ANTONIO 1970 AM ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT   13,16   --     338,40
 3 138 DI BONITO LUIGI 1993 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   11,10   --     285,43
 4 261 PALERMO GIAMPIERO 1977 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP   10,65   --     273,86
 5 190 SECH TOMMASO 1995 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     9,27   --     238,37

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]
 1 202 IACOMINO SALVATORE 1990 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU   19,43   --     499,63
 2 256 SCHIEDI DAVIDE 1963 AM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA   15,48   --     398,06
 3 234 SANTUCCI MATTEO 1996 JM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI    14,02   --     360,51
 4  43 FAZZINI FRANCESCO 1976 AM ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO   13,23   --     340,20
 5  88 CICCOROSSI MICHAEL 1984 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   11,52   --     296,23
Np.  93 LAUTIZI FABIO 1990 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  7 Maschile ]
 1 144 LICCARDO UMBERTO 1991 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   21,24   --     546,17
 2 227 TORINO ANDREA ANGELO 1991 SM ASS.POLISP.DIL. L'AQ REGGIO CALABRIA RC   20,02   --     514,80
 3 150 RUSSO NICOLA 1993 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   17,14   --     440,74
 4 216 GROSSO NICOLA 1990 SM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ   16,50   --     424,29
 5 251 DI BELLO MAURIZIO 1978 SM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA   13,45   --     345,86
 6 222 PUCILLO NICOLA 1989 SM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ   12,28   --     315,77

 [ Serie Nr.  8 Maschile ]
 1 139 ESPOSITO GIUSEPPE 1978 MM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   25,42   --     653,66
 2  21 DEIANA BASILIO 1977 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA   19,20   --     493,71
 3 148 PECORA FRANCESCO 1969 AM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   19,13   --     491,91
 4 223 RACANATI GENNARO 1970 AM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ   16,01   --     411,69
 5 188 RESOS KOSTANTINOS 1970 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD   15,93   --     409,63
 6 135 D'ALTERIO VINCENZO 1984 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     9,79   --     251,74

 [ Serie Nr.  9 Maschile ]
 1 215 DI TRANI ANTONIO 1987 SM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ   24,68   --     634,63
 2 296 BERUICA ANDREI 1997 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   19,53   --     502,20
 3 107 BALDINELLI DANILO 1985 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   19,17   --     492,94
 4 181 BOSCOLO ALESSANDRO 1996 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD   16,83   --     432,77
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA LIV. PROMOZIONALE (segue)F.I.S.D.I.R.
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[ Serie nr.  9  (segue) ]
 5 263 VANELLA MAURIZIO 1979 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP   11,77   --     302,66
Np. 142 GAUDINO SALVATORE 1998 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   --     --       0,00

 [ Serie Nr. 10 Maschile ]
 1 233 PAOLUCCI DANIELE 1979 SM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI    26,47   --     680,66
 2 112 CIRNAREASA PETRU 1990 SM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    26,34   --     677,31
 3  68 SCOLARO MARCO ANTONIO1968 AM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO   19,39   --     498,60
 4 259 ASARO FRANCESCO 1981 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP   17,01   --     437,40
 5 299 CORSINI ANDREA 1996 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   14,27   --     366,94
 6 221 PERRI GINO ANDREA 1978 SM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ   12,58   --     323,49

 [ Serie Nr. 11 Maschile ]
 1  31 MAMELI GIANCARLO 1962 AM AS ARCOBALENO - GONN GONNESA CI    37,57   --     966,09
 2 109 RENDIMONTI MARIANO 1977 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   34,93   --     898,20
 3  33 PORCU ANDREANO 1962 AM AS ARCOBALENO - GONN GONNESA CI    32,58   --     837,77
 4 302 NICOLICCHIA DAVIDE 1997 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   30,73   --     790,20
 5 143 GUERRIERO ANGELO 1979 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   28,44   --     731,31
 6 134 COCCIOLA DANIELE 1988 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   23,60   --     606,86

Staffetta 4 x 50 Mt. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 250 DI BELLO FILIPPELLI AM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    36"90   743,90
SCHIEDI TALAMO

 2 177 AGOSTINI MASIERO AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    48"45   566,56
REZOS ZANOVELLO

Rtc 279 BUFFO MENEGHETTI AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV   --     604,89
RIZZARDO ZANETTI

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 149 PECORA DE ROSA AM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    33"71   814,30

VILLARI MONTIERI
 2 198 DINI MARZOLI AM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    37"83   725,61

MAZZOLI AMADORI
 3 111 TIBERI MORE AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    41"56   660,49

RENDIMONTI BALDINELLI
 4  79 ACUNA CICCOROSSI AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    47"31   580,22

LAUTIZI PECCI

Staff. 3 x 50/100/150 - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  23 MARROCCU MELONI     AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    56"07   738,36
 2 278 BUFF MENEGHETTI     AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    58"54   707,21
 3 186 MASIERO AGOSTINI     AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'06"64   621,25

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1  96 MORRESI CAPPONI     AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    48"37   855,90
 2 203 MAGNONI PAOLINI     AM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    49"58   835,01
 3  67 MACOR GAGLIARDI     AM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO    52"93   782,17

Disco Morbido - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 208 MAZZOLI GIANLUCA 1967 AM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU   17,52   --     563,14
 2  82 BARTOLINI ANDREA 1973 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    9,17   --     294,75
Np.  26 MELONI STEFANO 1964 AM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA   --     --       0,00

Salto in lungo da f. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 133 CAPPUCCIO PASQUALE 2001 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     1,00   --     450,00
 2 246 PERRONE SANDRO 1955 AM A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA RM       66   --     297,00
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[ Serie nr.  1  (segue) ]
 3 247 PESCI MASSIMILIANO 1981 SM A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA RM       63   --     283,50
Np. 217 MAZZEO ADOLFO 1978 SM A.S.D. SAN GIOVANNI VENOSA PZ   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 304 PIRETTI MARCO 1976 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     1,51   --     679,50
 2 245 NICOLOSI ALESSANDRO 1977 AM A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA RM    1,32   --     594,00
 3 244 MARIANO MARCO 1970 AM A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA RM    1,28   --     576,00
 4 243 BATTISTONI FRANCO 1979 SM A.S.C.I.P. - A.S.D. ROMA RM       81   --     364,50
 5  22 GIRARDI ANDREA 1992 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA       79   --     355,50

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 152 VILLARI SALVATORE 1993 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     1,87   --     841,50
 2 132 BARRETTA GIOVANNI 1986 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     1,70   --     765,00
 3 109 RENDIMONTI MARIANO 1977 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    1,59   --     715,50
 4 280 BUFFO STEFANO 1970 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV     1,57   --     706,50
 5 134 COCCIOLA DANIELE 1988 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     1,40   --     630,00

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1 210 PENTUCCI MIRCO 1979 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU     2,14   --     963,00
 2 146 MONTIERI FABRIZIO 1995 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     2,12   --     954,00
 3 303 PELLANDA ANDREA 1985 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     1,94   --     873,00
 4 137 DE ROSA FRANCESCO 1996 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     1,77   --     796,50
 5 262 SCIACCA GIUSEPPE 1982 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP     1,75   --     787,50

Palla Getto - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 105 RIPARI LUIGI 1985 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    9,49   --     683,28
 2  90 DIOMEDI ALESSANDRO 1971 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    9,20   --     662,40
 3 234 SANTUCCI MATTEO 1996 JM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI     8,40   --     604,80
 4  82 BARTOLINI ANDREA 1973 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    8,08   --     581,76
 5  29 USAI GIANCARLO 1998 JM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA     3,38   --     243,36

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 209 PAOLINI DIEGO 1983 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU   11,97   --     861,84
 2 208 MAZZOLI GIANLUCA 1967 AM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU   11,82   --     851,04
 3  24 MARROCCU ROBERTO 1979 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA     9,95   --     716,40
 4 205 MARZOLI EMANUELE MARIA 1980 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU     9,80   --     705,60
 5 233 PAOLUCCI DANIELE 1979 SM A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI     9,21   --     663,12

150 mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 286 ZANETTI MASSIMO 1973 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    27"67   764,37
 2 280 BUFFO STEFANO 1970 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    26"68   792,73
 3 178 AGOSTINI LUCA MATTEO 2001 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    29"01   729,06
 4 114 GIGANTE MARCO 1970 AM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    33"23   636,47
 5 191 ZANOVELLO LUCA 1997 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    37"36   566,11
Np. 283 MENEGHETTI LUCA 1985 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1  63 CIMADORI MATTEO 1979 SM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO    24"10   877,59
 2 197 AMADORI NICOLA 1987 SM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    25"75   821,36
 3 112 CIRNAREASA PETRU 1990 SM A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    25"78   820,40
 4 201 GRAJDEANU IULIAN BOGDAN1997 JM ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    25"79   820,09
 5 187 MASIERO ALESSANDRO 1998 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    27"37   772,74
 6  69 TURCHET NERIO 1967 AM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO    27"46   770,21

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 252 FILIPPELLI MASSIMILIANO 1978 SM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    22"06   958,75
 2  66 MACOR CLAUDIO 1970 AM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO    23"76   890,15
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[ Serie nr.  3  (segue) ]
 3  97 MORRESI GIORGIO 1978 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    22"65   933,77
 4  65 GAGLIARDI GABRIELE 1968 AM A.S.D. GIULIANO SCHU MEDEA GO    24"53   862,21
 5 257 TALAMO MARIO 1973 AM G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    25"87   817,55
Np.  83 CAPPONI DAVIDE 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

60 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1  78 ACCIAIOLI ARIANNA 1997 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    18"47   536,00
 2 230 DI FILIPPO KATIUSCIA 1972 AF A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI    19"78   500,51
 3  81 BARCHIESI LINDA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    20"40   485,29
 4 106 SOLLINI MICHELA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    27"56   359,22
Np. 200 FABBRIZZIOLI VALENTINA 1991 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 121 GIORGIO CATERINA 1994 JF ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT    16"85   587,54
 2 182 COMACCHIO LUISA 1978 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    17"12   578,27
 3  95 MAZZIERI GIULIA 1993 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    18"95   522,43
 4 235 SCHIFANI DORIANA 1971 AF A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI    20"83   475,28
 5 124 TORTORELLI LUCIA 1972 AF ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT    21"16   467,86

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 115 IMPOCO MARIA GIOVANNA 1986 SF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    15"96   620,30
 2 298 COLOMBANI SABRINA 1968 AF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    17"25   573,91
 3 207 MAZUR LOREDANA 1985 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    17"28   572,92
 4  92 LA NOTTE ELISABETTA 1964 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    17"35   570,61
Np. 116 IMPOCO MARIA GIOVANNA 1986 SF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI   --       0,00

 [ Serie Nr.  4 Femminile ]
 1 282 FELTRIN ELISA 1983 SF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    14"15   699,65
 2 206 MATTEUCCI MONIA 1980 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    14"33   690,86
 3  38 AZZALINI STEFANIA 1975 AF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    14"34   690,38
 4  41 CLEMENTI GIUSEPPINA 1965 AF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    14"61   677,62
 5  87 CERVELLINI SILVIA 1983 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    16"25   609,23

 [ Serie Nr.  5 Femminile ]
 1  86 CERQUETTI MICHELA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    13"98   708,15
 2  45 NICOLACE ANTONELLA 1987 SF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    13"99   707,65
 3 185 GIRALDO SILVIA 1985 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    14"22   696,20
 4 248 ALBANESE SIMONA 1991 SF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    14"46   684,65
 5 305 PUNCHIA ELISA 1988 SF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    15"20   651,32
 6 141 FIORE RITA 1988 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    15"97   619,91

 [ Serie Nr.  6 Femminile ]
 1  39 BRIOSCHI CLELIA 1993 SF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    12"27   806,85
 2 189 ROSSO ALESSIA 1991 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    12"90   767,44
 3  84 CARLINI ERICA 1988 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"91   766,85
 4 180 ALFONSI ILENIA 1995 JF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    13"62   726,87
 5 104 RINALDI CRISTINA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    14"04   705,13
 6 145 MARTINO GIUSEPPA 1992 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    15"80   626,58

 [ Serie Nr.  7 Femminile ]
 1 211 SCIRISCIOLI ALESSANDRA 1980 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU    11"44   865,38
 2  25 MELONI ELISABETTA 1975 AF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    11"79   839,69
 3 147 NILO AMELIA 1981 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    11"83   836,86
 4  94 MARINELLI MORENA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"49   792,63
 5  89 D'ELIA PATRIZIA 1969 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"91   766,85
 6 136 DE LUCA DANIELA 1984 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    14"19   697,67
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80 Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 258 VENE' STEFANIA 1975 AF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    15"66   804,60
 2 113 GAMBARE' NADIA 1964 AF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    21"34   590,44
 3 118 MATERA ANTONELLA 1971 AF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    22"54   559,01
Np. 117 LAISA ALESSANDRA 1977 SF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 103 REPETTO FLORENCE 1999 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"22 1.031,10
 2  20 CADDEO GIULIA 1992 SF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    16"04   785,54
 3 253 FISCHETTI VALENTINA 1983 SF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    16"06   784,56
 4 284 POLONI ALDA 1965 AF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    16"69   754,94
 5  94 MARINELLI MORENA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    23"76   530,30

300 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 249 BASO MARINA 1966 AF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  1'09"33   908,70
 2 274 BERGAMIN RENATA 1959 AF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  1'20"00   787,50

400 Mt. Cammino/Marcia - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 230 DI FILIPPO KATIUSCIA 1972 AF A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI  4'13"00   569,17
 2  91 IACOPONI ALESSANDRA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'23"80   545,87
 3  81 BARCHIESI LINDA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'33"23   527,03
 4  95 MAZZIERI GIULIA 1993 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'33"72   526,09
Rtc 235 SCHIFANI DORIANA 1971 AF A.S.D. ATLETICA SPOR RIETI RI   --       0,00
Np.  86 CERQUETTI MICHELA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 180 ALFONSI ILENIA 1995 JF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  3'38"35   659,49
 2 260 INGRAO JESSICA 1992 SF A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP  3'48"73   629,56
 3 106 SOLLINI MICHELA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'56"41   609,11
 4  87 CERVELLINI SILVIA 1983 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'03"29   591,89
 5  32 PORCU GIUSEPPINA 1945 AF AS ARCOBALENO - GONN GONNESA CI  4'07"41   582,03
Np. 200 FABBRIZZIOLI VALENTINA 1991 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 254 PAOLANTONIO ROSALBA 1974 AF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  3'08"54   763,76
 2 185 GIRALDO SILVIA 1985 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  3'22"16   712,31
 3 253 FISCHETTI VALENTINA 1983 SF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  3'28"73   689,89
 4 248 ALBANESE SIMONA 1991 SF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA  3'38"70   658,44
 5 206 MATTEUCCI MONIA 1980 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU  3'39"42   656,28
 6  78 ACCIAIOLI ARIANNA 1997 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'40"84   652,06

 [ Serie Nr.  4 Femminile ]
 1 101 RE NICOLETTA 1996 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'54"34   825,97
 2  84 CARLINI ERICA 1988 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'55"78   819,21
 3 211 SCIRISCIOLI ALESSANDRA 1980 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU  2'56"77   814,62
 4 104 RINALDI CRISTINA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'03"04   786,71
 5 277 BORSATO LARA 1984 SF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  3'10"59   755,55
 6  25 MELONI ELISABETTA 1975 AF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  3'11"11   753,49

Vortex - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 182 COMACCHIO LUISA 1978 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     7,14   --     257,04
 2  91 IACOPONI ALESSANDRA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    6,95   --     250,20
 3  92 LA NOTTE ELISABETTA 1964 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    6,67   --     240,12
 4 189 ROSSO ALESSIA 1991 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     6,61   --     237,96
 5 295 BARBISAN VANESSA 1987 SF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     5,37   --     193,32
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 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1  32 PORCU GIUSEPPINA 1945 AF AS ARCOBALENO - GONN GONNESA CI    11,91   --     428,76
 2 115 IMPOCO MARIA GIOVANNA 1986 SF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI     9,37   --     337,32
 3 298 COLOMBANI SABRINA 1968 AF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     7,56   --     272,16
 4 124 TORTORELLI LUCIA 1972 AF ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT    6,93   --     249,48
Np. 116 IMPOCO MARIA GIOVANNA 1986 SF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1  38 AZZALINI STEFANIA 1975 AF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO   10,53   --     379,08
 2 260 INGRAO JESSICA 1992 SF A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP   10,18   --     366,48
 3 282 FELTRIN ELISA 1983 SF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV     8,46   --     304,56
 4 121 GIORGIO CATERINA 1994 JF ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT    8,10   --     291,60
 5 141 FIORE RITA 1988 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     6,00   --     216,00

 [ Serie Nr.  4 Femminile ]
 1 101 RE NICOLETTA 1996 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   17,94   --     645,84
 2  39 BRIOSCHI CLELIA 1993 SF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO   14,35   --     516,60
 3 136 DE LUCA DANIELA 1984 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   13,35   --     480,60
 4 207 MAZUR LOREDANA 1985 SF ASSOCIAZIONE SPORTIV URBINO PU   12,36   --     444,96
 5 305 PUNCHIA ELISA 1988 SF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   11,63   --     418,68

Staffetta 4 x 50 Mt. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 255 PAOLOANTONIO BASO AF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    42"39   849,26
FISCHETTI VENÈ

 2  42 CLEMENTI AZZALINI AF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    44"64   806,45
BRIOSCHI NICOLACE

 3  85 CERQUETTI CERVELLINI AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    48"06   749,06
CARLINI RINALDI

 4 140 FIORE MARTINO AF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    51"21   702,99
DE LUCA NILO

Rtc 184 GIRALDO ALFONSI AF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD   --       0,00
ROSSO COMACCHIO

Rtc 275 BERGAMIN POLONI JF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV   --       0,00
BORSATO FELTRIN

Staff. 3 x 50/100/150 - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 276 BORSATO POLONI     JF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  1'12"02   749,79

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 102 REPETTO MARINELLI     AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    56"57   954,57
 2  17 ADAMU CADDEO     AF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA  1'00"86   887,28
 3 179 ALFONSI ROSSO     AF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'16"13   709,31

Disco Morbido - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 100 PELA ANNALISA 1987 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    6,34   --     285,30

Salto in lungo da f. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1  41 CLEMENTI GIUSEPPINA 1965 AF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    1,16   --     596,57
 2 147 NILO AMELIA 1981 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     1,12   --     576,00
 3  20 CADDEO GIULIA 1992 SF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA     1,02   --     524,57
 4 145 MARTINO GIUSEPPA 1992 SF CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA       86   --     442,29

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1  18 ADAMU VALENTINA 1987 SF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA     1,58   --     812,57
 2  89 D'ELIA PATRIZIA 1969 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    1,29   --     663,43
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CAMPIONATO ITALIANO DI ATLETICA LEGGERA LIV. PROMOZIONALE (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe.Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Mis./2° M. Punti

[ Serie nr.  2  (segue) ]
 3  45 NICOLACE ANTONELLA 1987 SF ASD DIVERSAMENTE-ABI CANTU' CO    1,23   --     632,57
 4 277 BORSATO LARA 1984 SF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV     1,07     1,07  550,29
 5 284 POLONI ALDA 1965 AF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV     1,07     1,05  550,29

Palla Getto - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 249 BASO MARINA 1966 AF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA     8,58   --     772,20
 2 100 PELA ANNALISA 1987 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    7,86   --     707,40
 3 254 PAOLANTONIO ROSALBA 1974 AF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA     5,95   --     535,50
 4 113 GAMBARE' NADIA 1964 AF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI     5,15   --     463,50
Np. 117 LAISA ALESSANDRA 1977 SF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI   --     --       0,00

150 mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 103 REPETTO FLORENCE 1999 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    22"98 1.077,02
 2  18 ADAMU VALENTINA 1987 SF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    28"55   866,90
 3 258 VENE' STEFANIA 1975 AF G.S. DELFINO ASD TAR TARANTO TA    29"25   846,15
 4 274 BERGAMIN RENATA 1959 AF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    34"24   722,84
 5 118 MATERA ANTONELLA 1971 AF A.S.D I GIOVANI PER CORSICO MI    43"88   564,04

Pag. 10FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETIVA RELAZIONALEERREA


